
 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

  

 
 

1 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
Tel. 0967.91033  

 
Prot. n. 1273/VI.1                                                                                               Chiaravalle Centrale, 12 giugno 2020 
 
 

         Al D.S.G.A. Anania Maria  
                                                                                             

  Ai sigg.ri Componenti del Consiglio di Istituto 
 

Albo Scuola – Amministrazione Trasparenza 
www.scuolachiaravalle.edu.ti 
 

Atti POR - Scuola 
 
 
OGGETTO: POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 – 175 - Istruzione FSE- “Misura 

      urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da  
      particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19” . 
     CUP J35E20000550002  

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO.  
 

POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1.175 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 303 del 11.08.2015 con la quale è stato approvato il POR  

Calabria 2014-2020;  
  

CONSIDERATO che nell'ambito dell'Asse 12 del POR Calabria 2014/2020 è prevista l’Azione 10.1.1  
"Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con 
disabilità";  

  

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 41 del 9.4.2020 ad oggetto: “POR Calabria FESR-FSE  
2014/2020 ASSE 12. Emergenza Covid-19 con la quale è stato approvato l’Atto di indirizzo per  
l’adozione di misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi”;  
  

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26 maggio 2020 con il quale è stato 
assunto l’impegno di spesa a valere sulle risorse del POR Calabria FESR/FSE 2014-2020, Asse 12, 
Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, dando così seguito al precedente atto di 
indirizzo della Giunta regionale “Misure urgenti a sostegno della didattica a distanza per gli studenti 
calabresi”;  

  

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 con il quale è stato approvato 
il piano di riparto delle risorse finanziarie e disposto l’assegnazione a favore di questa istituzione 
scolastica della risorsa finanziaria pari ad euro 14.258,36;  

 
 

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.ti/


 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

  

 
 

2 

 
  

CONSIDERATO che le relative risorse finalizzate dovranno essere assunte nel Programma Annuale 2020 a  
seguito di un’apposita variazione di entrata e di spesa, disposta ai sensi del D.I. n.129/2018 art. 10, 
comma 5 con decreto adottato dal D.S., da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'Istituto  

  
 

DECRETA 
  
l’assunzione in bilancio delle risorse del Decreto in oggetto, come specificato nel Decreto Dirigenziale della 
Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 pari ad euro 14.258,36. Il predetto finanziamento sarà iscritto 
nelle Entrate Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” ed 
imputato alla Voce 01 “Finanziamenti UE” del programma annuale 2020.  
   

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Anania Maria, e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di  
competenza. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elisabetta Giannotti 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2020-06-24T10:20:04+0200




